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QUICKSILVER Liposomal Glutathione Complex (100 ml)
 

cena: 353,29 PLN

Opis słownikowy

Producent Quicksilver Scientific

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Glutation jest jednym z najważniejszych i najsilniejszych przeciwutleniaczy w organizmie. Jest centralnym elementem liposomalnej
formuły zaprojektowanej w celu zwiększenia detoksykacji organizmu. Ostropest plamisty wspomaga pracę wątroby, a witaminy z grupy
B wspierają metabolizm oraz produkcję energii.

OPIS:

Glutation i związane z nim enzymy mogą skutecznie wiązać szeroką gamę toksyn, w tym reaktywne formy tlenu, nadtlenki i metale
ciężkie. Po wychwyceniu i zneutralizowaniu przez ten przeciwutleniacz, toksyny te mogą być bezpiecznie eliminowane przez wątrobę i
jelita. Nanocząsteczkowy ostropest plamisty i trimetyloglicyna (TMG) mogą wspierać i chronić wątrobę. Witaminy z grupy B w wysoce
biodostępnych formach, aby zaspokoić zapotrzebowanie organizmu podczas detoksykacji, a także pomóc przekształcić spożywaną
żywność w energię. Liposomy w tej formule zawierają czystą fosfatydylocholinę, lipid, który jest podstawowym budulcem wszystkich
błon komórkowych.

SKŁADNIKI:

Pozostałe składniki: woda, gliceryna, etanol, witamina E (jako bursztynian glikolu polietylenowego 1000 d-alfa tokoferolu i naturalna
mieszanka tokoferoli), EDTA (jako środek konserwujący), naturalny aromat roślinny, naturalne olejki cytrusowe i miętowe.

Składniki 1 ml RWS
Tiamina (Wit. B1) (chlorowodorek tiaminy) 2,4 mg 200%
Ryboflawina (Witamina B2) (ryboflawiny
5′-fosforan sodu)

0,72mg 55,4%

Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 1,34 mg 78,8%
Kwas foliowy 100 µg 42,6%
Witamina B12 (metylokobalamina) 100 µg 4100%
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Biotyna 100 µg 333%
Kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia) 4,5 mg 90%
Ostropest plamisty 11,5 mg <>
Opitac™ glutation 65 mg <>
Fosfolipidy (z lecytyny słonecznikowej) 80 mg <>
TMG (betaina bezwodna) 4 mg <>

RWS - Dzienna referencyjna wartość spożycia

Opitac™ jest znakiem towarowym KOHJIN Life Sciences Co., Ltd.

SPOSÓB UŻYCIA:

Pół miarki (1 ml) - trzymać w ustach przez 30 sekund przed połknięciem. Przyjmować na pusty żołądek, co najmniej 10 minut przed
posiłkiem.

PRZECIWWSKAZANIA:

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Stosowanie przez osoby przyjmujące
leki tylko po konsultacji z lekarzem lub specjalistą. Niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiące piersią.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać w lodówce. Zużyć w ciągu 60 dni od otwarcia

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dane producenta: 

1960 Cherry Street, Louisville,
CO 80027, USA

Kategoria:
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